12° Ex stola autem percipit annue et quidem

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 4. *florenum 1 denarios 36*

A Sepultura Iuniorum duorum *denarios 48*

Summa stolaris proventus *floreni 2 denarii 24*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 34 denarii 50*

Summa utriusque *floreni 37 denarii 14*

Caetera vero in schemate deducta huc minus refebilia sunt

[fol. 203v]

In hac filia cantor

1° Domus cantoris nulla per communitatem extracta sed privata antiqui aeditui,
qui vices cantoris supplet.

Fundus tam intra quam extravilanus nullus cantorem respiciens praerepetitus
cantoris vices gerens ex commiseratione plebis unam alteram vel metretam
Posoniensem inseminare potest

2° A colonis parochianis Numero 24. singulus ipsi praestat mediam metretam
Posoniensem turtici tritici efert *florenos 13*

Duo Inquilini unam metretam Posoniensem constituentem *florenum 1*

Ex reliquis in normativo deductis nihil

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 14*

3° Nobiles quemadmodum nulli ita neque stola eorum

4° Ex stola autem percipit annue

Ung vármegye

A Sepultura Iuniorum 2^{orum}

florenos 4

Summa proventus stolaris cantoris

floreni []*

Summa proventuum fixorum cantoris

floreni 17

Summa utriusque

floreni []*

Caetera in schemate hocce deducta huc minus referibilia sunt

Antonius Zmeskall de Domanovecz Comitatus Unghvariensi ordinarius iudlium

[fol. 206r]

In Comitatus Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de Nomie

Ticha¹⁷²

ab antiquo erecta

1^{mo} Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvár

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{tio} Animae confessionis capaces 280.

4^{to} Coloni hujates Numero 30. omnes sessionum mediarum Inquilini vero 5.

5^{to} Nullum ibidem oratorium acatholicorum neque minister

6^{to} Ecclesia et Libertinorum nullus ibi residet

7^o Ecclesia lignea sumptibus parochianorum erecta ante annos 25. Necessariis suppellectilibus et comodis provisa animarum circiter 400. capax

8^o Habet annue proventus ex capitali

Ex Fundis ecclesiae donatis, vel legatis veluti nullis

Ex Criptis pulsu campanarum marsupiali vel alia elemosina

Summa proventus ecclesiae

9^o Necessitates ecclesiasticas in casu deffectus explent parochiani

10^o Domus parochialis lignea stramine tecta e duobus cubiculis, cubili, et atrio consistens erit commoda, si ad perfectionem reducta fuerint, per parochianos erigitur

11^o Parochus autem habet proventus annue ex fundo tam intra quam extravilano per Dominium sibi assignato et quidem fundo intravilano 6. curruum foeni capace supputata falcatura titulo lucri prosperare potest *florenos 4 denarios 30*